
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 
Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

codice fiscale 80011290279 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO  il D.P.R. 23.08.88, N. 395, art. 3, riguardante i permessi straordinari per il  
                      diritto allo studio; 
 
VISTO  il Contratto Integrativo Regionale (C.C.I.R.) sottoscritto in data 31/10/2017;  
 
VISTE  le note dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto nr. 0019558 del 
                       06/11/201717, nr.0020386 del 15/11/2017, nr. 0020961 del 23/11/2017, 
                       nr. 00021647 del 30/11/2017, nr. 000630 del 10/01/2018; 
             
VISTO            Il proprio protocollo nr. 391 del 12/01/2018 di pubblicazione delle graduatorie 
                       provvisorie; 
 
 
 

D I S P O N E 
 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provinciali definitive riguardanti i 
beneficiari dei permessi per il diritto allo studio per l’anno 2018, del Personale Docente e 
A.T.A. 
 

 
 

           
                                                                                           

   Per il Direttore Generale 

                              Il Dirigente delegato Dott. Giorgio Corà 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Estensore: Nelli Ballan 

_______________________________________________________________________________________________ 

USR VENETO – Ufficio I  Sede di Mestre – tel. 041/2620901 

e-mail usp.ve@istruzione.it – PEC: uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it: 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0001079.22-01-2018

mailto:usp.ve@istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it/

		2018-01-22T13:39:56+0000
	CORA' GIORGIO




